venant qd nunq; cōsequūtūt Scētia nēqt alie qz  
diligētia cōseq Vide ne qn cōsecutū eē pēmitēat  
**Sector** sectaris ē frēquētatiū de sequor seqrīs sed  
ad drām de sector dicimus sector per sincopaz · vt  
lassus p̄tereūtes p̄detētīm sectatus fū **Sector** com  
ponēt vt assector · i sequēdo ad ipsiſci **Cōsector** · in  
de cōsectane⁹ Emulor emularis ft diligere vt · n ·  
ad **Cor** .xi. Emulor em w̄s dei emulatōe · Secun  
do ft inuidē ad **Abho.** .xiiij. Nō in cōtentione et emu  
latōe **Tercio** ft seq p inuidiā l amore **ProuerB.**  
in. Nō emuleris hōiez malū **Psal.** Noli emulari in  
malignātibus vñ **Emulor** inflaē amat inuidet ac  
imitatur **Ab** emulor deriuatur emulus · i inuidus l  
diligēs l sequax **Comitor** comitatis id ē seq l cūz  
alio ire · vnde **Thobie.** .v. Angelus dñi comitetur  
robiscū · inde comitatus id ē secutus · vnde **Quidi**  
us Ipe liz remas musis comitatus **Domere** Si in  
hil attuleris ibis **Domere** foras · **Imitor** imitaris  
· i sequi · vnde **Lucanus** · Qui tē cū laxis imitatur  
farmata bracis · inde imitans · vñ **Lucanus** Quas  
imitās presul bis sex fert pectore gēmas

### **Ad litigandum**

**Jurgor** & obiurgor altercor rixor habētue

Nta notāt lité nullūq; regētia cāsū

**Jurgor** iūrgaris significat litigare vt qd iūrgatis  
contra me · inde iūrgium id est litigium · **Cato** ·  
**Ad** iūrgia negradieris **Jurgor** compōnitur vt ob  
iūrgor et significat litigare vt **Obiurgau** peccato  
rēs **Item** i eodem sensu inuenītur etiam iūrgo iūre  
gas quod compōnitur a ius et garrio vel ago · Et

dicitur iūrgare. i. iure agere. vñl iure garire Quia  
hi qui causam dicunt iure disputat. Et accipit iur-  
gare in duabus significationibus Jurgari enim est  
rixari. litigare. et prope in causis agendis Etiam ē  
reprehendere. castigare. corripere. corriger. et im-  
pugnare verbis. vel litigando verberare Et scđz hoc  
cōstruitur cum accusatio Et compomitur ut. Ob  
iūrgo obiurgas quasi fortiter vel contra aliquem  
iūrgae Et sunt neutra et absoluta pro litigare In  
alia vero significatione sunt activa Altercor alterca-  
tis. vel alterco altercas significat certare. litigare.  
Et proprius est sophistarum inter se verbis litiga-  
tiuum. Vnde. Plus palparista valet altercante so-  
phista Inde alteratio id est litigatio Rixor rix-  
aris significat rixam facere ut rixantur cum magi-  
istro scholastici Genesis. xv. Vir iracundus sus-  
titat rixas

### Id inquirendum

Dic enancior dic assequor et adipiscor